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Już 28 stycznia w Nietocie odbędzie się I w IV
Edycji spotkanie Przedsiębiorczych Kobiet we Wrocławiu, pt.„Kochaj to co robisz, rób to co
kochasz, czyli jak odnieść sukces w wymarzonym zawodzie”!

Celem naszego spotkania jest zainspirowanie Was do podjęcia wyzwania – do wzięcia życia
zawodowego i osobistego we własne ręce. Pomożemy Wam pozbyć się strachu! Poprzez szkolenie
rozbudzicie w sobie odwagę oraz obudzicie ukrytą pewność siebie! Nasze spotkanie kierujemy do
wszystkich kobiet, które dopiero zaczynają swoją przygodę z karierą oraz te, które są już aktywne na
rynku pracy, lecz potrzebują świeżego spojrzenia oraz motywacji do dalszego działania. Nasze
panelistki chętnie podzielą się z Wami swoimi doświadczeniami i radami. Zatem nie zwlekajcie
z zapisami, gdyż liczba miejsc jest ograniczona!

Więcej na stronie: www.up.wroc.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20454.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.

http://www.up.wroc.pl
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.

 
17-04-2024

Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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